
UCHWAŁA NR XXXV/191/2022 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Górze imienia Powstańców Wielkopolskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) na wspólny 
wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Górze imię Powstańców Wielkopolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC75767E-59D8-4AD9-B8DE-2FDAF500B978. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 502) szkole nadaje imię organ prowadzący na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców 
i samorządu uczniowskiego. Wniosek ten powinien zawierać uzasadnienie wyboru imienia, w tym kandydata 
na patrona szkoły oraz określić plan działania szkoły związanych z nadaniem imienia i przewidywany termin 
uroczystości. Wniosek o nadanie imienia spełnia wymogi wynikające  z tego przepisu, a proponowany wybór 
imienia w świetle przedstawionego uzasadnienia zasługuje na pełna aprobatę. 

 Kompetencja Rady Miasta i Gminy wynika z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 Z przytoczonych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC75767E-59D8-4AD9-B8DE-2FDAF500B978. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	ROMAN MATUSZAK
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




